
Rada  města  Bochov  14/2019 

15.4.2019 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

 

ZÁPIS   
Z 14.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 15.4.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,             

p. R. Kajzar; rozšířená rada – p. Josef Baloušek, p. Petr Šedivka, p. 

Milan Vodička, p. Václav Spejchal – pouze u bodu č. 2        

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Přidělování bytů č 7 v č.p. 37 a č. 3 v č.p. 313, obojí v Bochově 

3. Záměr pachtu poz.p.č. 65/1 v k.ú. Těšetice 

4. Spolupráce města na správě Digitální technické mapy veřejné správy KK 

5. Mimořádný příspěvek v tíživé sociální situaci  

6. Seminář „Evidence obyvatel, vazby na ZR a volby do EP v roce 2019“ 

7. Vyúčtování příspěvku města na kabaretní show The Roosters 

8. Příspěvek města na pořádání akce Šlapání Bochovskem a Dětský den 2019 

9. Požární hlídka města na akcích Šlapání Bochovskem a Dětský den 2019 

10. Příspěvek města na zájezd do parku Mirákulum v Milovicích – akce MŠ 

Bochov 

11. Výměna svítidel v č.p. 306 v Bochově 

12. Opěrná zídka a oprava oplocení antukového hřiště v areálu ZŠ Bochov 

 

USNESENÍ 
Z 14.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 15.4.2019 

 

Usnesení  č. R/163/14/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 13.  jednání  Rady  města  ze  dne 8.4.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

K projednání bodu č. 2 se dostavili v 16:00 hod následující zastupitelé (tvoří spolu se stálými 

členy rady města rozšířenou radu města přidělující žadatelům byty v majetku města):               

p. J. Baloušek, p. P. Šedivka, p M. Vodička a p. V. Spejchal.  

 

Usnesení  č. R/164/14/19 

Rozšířená rada města projednala předložený materiál a: 
I. konstatuje, že na pronájem bytu č. 7 v  č. p. 37 na Nám. Míru v Bochově byly podány       

4 žádosti, od p. Nataši Adamové, trv. pobyt Údrč, p. Jiřího Hlaváče, trv. pobyt Albeřice,      
p. Karla Svobody, trv. pobyt Těšetice a od p. Hany Baarové, trv. pobyt Most 



 Rada  města  Bochov  14/2019 

15.4.2019   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

II. schvaluje přidělení bytu č. 7 v  č.p. 37 na Nám. Míru v Bochově p. Karlu Svobodovi        

(r. 1974) na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíců s automatickou obnovou 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města: 

a) vyzvala p. Karla Svobodu k zaplacení kauce před podpisem smlouvy 

b) vypracování nájemní smlouvy za podmínek uvedených v záměru pronájmu                  

č. j. MUBO/1019/2019  

Termín do : 26.4.2019 

IV. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 8, Proti - 0 , Zdržel se – 1 (p. V. Spejchal) 

 

Usnesení  č. R/165/14/19 

Rozšířená rada města projednala předložený materiál a: 
I. konstatuje, že na pronájem bytu č. 3 v  č. p. 313 v ul. Karlovarská v Bochově byly podány 

2 žádosti, od p. Hany Baarové, trv. pobyt Most a od p. Karolíny Máčkové, trv. pobyt 
Bochov 

II. schvaluje přidělení bytu č. 3 v  č. p. 313 v ul. Karlovarská v Bochově p. Karolíně 

Máčkové (r. 1983) na dobu určitou, a to na dobu 1 roku s automatickou obnovou 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, vypracování nájemní 

smlouvy za podmínek uvedených v záměru pronájmu č. j. MUBO/1150/2019  

Termín do : 26.4.2019 

IV. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 8, Proti - 0 , Zdržel se – 1 (p. V. Spejchal) 

 

Poté opustili jednání rady města v 16:25 zastupitelé, vyjma stálých členů rady, kteří tvořili 

rozšířenou radu města (p. J. Baloušek, p. P. Šedivka, p M. Vodička a p. V. Spejchal). 

 

Usnesení  č. R/166/14/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje   vyhlášení  záměru  pachtu  poz.p.č. 65/1 o výměře 866 m2 v k.ú. Těšetice         

u Bochova, pozemek bude  propachtován za účelem využívání pozemku jako zahrady (100 

m2) a provozování drobné zemědělské výroby (766 m2) za minimální cenu  300,- Kč 

ročně od 1.6.2019,  smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby vyvěsila záměr na úřední desku MěÚ Bochov 

Termín do : 26.4.2019 

Hlasování :  Pro - 5 , Proti - 0 , Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/167/14/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí  žádost Karlovarského kraje – odboru informatiky o uzavření Smlouvy       

o spolupráci při tvorbě, aktualizaci  a správě Digitální technické mapy veřejné správy KK 

po roce 2018 (město v tomto případě hradí roční paušální částku ve výši 2,- Kč + DPH  za 

každého obyvatele obce dle dat ČSÚ k 1.1. předcházejícího roku) 

II. nemá námitek k předloženému návrhu smlouvy 

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal  

Hlasování: Pro – 5 , Proti –  0, Zdržel se - 0 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  14/2019 

15.4.2019   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/168/14/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

schvaluje mimořádný  příspěvek ze dne 03.04.2019, který byl poskytnut v tíživé sociální 

situaci formou nákupu potravin,  pro Vlastu Laštovičkovou, nar.14.02.1969, trvale bytem 

Bochov, část Údrč 78  ve výši 496,- Kč. 

 Hlasování: Pro - 5,Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/169/14/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov p. Andrey Bielové a p. Jaroslavy Toušové  na  

semináři  „Evidence obyvatel, vazby na základní registry a volby do EP v roce 2019 

v praxi ohlašoven, obecních úřadů a ORP ,  jak využít novou e-občanku občanem ve vazbě 

na registr obyvatel a evidenci obyvatel“ , který se koná dne 16.04.2019 v Plzni 

II. ukládá pracovnici MěÚ  Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za seminář 

ve výši  1.700,- Kč za obě pracovnice 

Termín do: 16.4.2019 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

  

Usnesení  č. R/170/14/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a: 

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 50.000,- Kč na kabaretní show pro dospělé ze dne 6.4.2019, do pokladny 

města bylo předsedkyní komise kulturní dáno celkem 33.348,- Kč, příspěvek města byl 

18.412,- Kč.  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/171/14/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

schvaluje příspěvky ve výši : 

a) 7.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Šlapání Bochovskem“, která se bude konat 

dne 11.5.2019 

b) 20.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Dětský den“, která se bude konat dne 

1.6.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/172/14/19 

Rada města projednala předložený návrh starosty SDH Bochov a:  

schvaluje člena požární hlídky na akci „Šlapání Bochovskem“ p. Miroslava Zahálku 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/173/14/19 

Rada města projednala předložený návrh starosty SDH Bochov a:  

schvaluje člena požární hlídky na akci „Dětský den“ p. Miroslava Zahálku a p. Romana 

Tkáče 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/174/14/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

schvaluje příspěvek na dopravu do naučného parku Mirákulum v Milovicích a zpět dne 

25.5.2019 formou úhrady části faktury ve výši doplatku do ceny za dopravu, po odečtení 



 Rada  města  Bochov  14/2019 

15.4.2019   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

jízdného uhrazeného účastníky zájezdu (dospělí 150,- Kč, děti 50,- Kč) akce je pořádána 

ve spolupráci s MŠ Bochov   

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/175/14/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje výměnu svítidel v půdním prostoru v rámci odstranění revizních závad 

elektroinstalace společných prostor bytového domu Nádražní č.p. 306 v Bochově, který je 

v majetku města, v celkové ceně do 6.000,- Kč dle předložené cenové nabídky od firmy 

Elektroslužby Bedřich Loveček, Bražec 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

Elektroslužby Bedřich Loveček, Bražec a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 26.4.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/176/14/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje opravu zídky a oplocení antukového hřiště v areálu ZŠ Bochov od firmy 

VYSSPA Sport Technology, s.r.o. Plzeň v ceně 354.658,18 Kč vč. DPH dle předložené 

cenové nabídky 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku majetku, aby vypracovala objednávku na opravu 

zídky a oplocení antukového hřiště od firmy  VYSSPA Sport Technology s.r.o., Plzeň  

Termín do : 26.4.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:55 hodin. 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 


